



KUJIP01CI72I


Kraj Vysočina

ke sml. 6737/18
D. 1447

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo

č. objednatele ID 119661 ze dne 15. 8. 2018

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci:

Muzeum Vysočiny Třebíč – Centrum tradiční lidové kultury

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava
IČO:	70890749
DIČ:	CZ70890749
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána kraje pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci technické:	Ing. Jiří Krejčí,
tel./E-mail:	+420 564 602 225/ +420 724 650 273
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a. s.
č. účtu:	4200206802/6800
Zhotovitel:	ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
se sídlem:	Třebíč, V. Nezvala 56/68, PSČ: 674 01
IČO:	60753013
DIČ:	CZ 607 53 013
zastoupený:	Františkem Jourou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	František Joura
zástupce pro věci technické:	Ing. Ondřej Vrba
osoba pověřená vedením stavby- -hlavní stavbyvedoucí:	Ing. Ondřej Vrba
Tel./fax:	568 847 411
bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
č. účtu:	1521589329/0800
zápis v obchodním rejstříku	C 19429 vedená u Krajského soudu v Brně

2. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 15. 8. 2018 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro provedení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly s odvoláním na § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a ustanovení čl. 2, 4 a 14 Smlouvy na uzavření následujícího dodatku, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. 2. Předmět díla se mění a doplňuje takto:

Dosavadní předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v příložených položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.1. se mění a nově zní takto:

4.1. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	14 999 199,00 Kč
DPH 21%:	3 149 831,79 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	18 149 030,79 Kč

Cena víceprací a méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací díla bez DPH:	1 039 148,27 Kč
Cena méněprací díla bez DPH:	- 419 515,16 Kč
Cena více-méněprací díla bez DPH:	619 633,11 Kč
DPH 21%	130 122,96 Kč
Cena více-méněprací celkem s DPH činí:	749 756,07 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH:	15 618 832,11 Kč
DPH 21%:	3 279 954,75 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	18 898 786,86 Kč

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním

celého textu tohoto Dodatku i Smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je Dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen od samého začátku.

Dodatek č. 1 Smlouvy je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž Objednatel i Zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet změn

Třebíč 12. 09. 2019

Jihlava

Za zhotovitele

Za objednatele: 16. 09. 2019

ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o.
sídlisko 2 
Vítězslava Nezvala 68, 674 01 Třebíč
DIČ: CZ60753013


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

36

.....
František Joura
jednatel

.....
Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ

	Vícepráce	Méněpráce	Celkem bez DPH	DPH 21%	celkem vč.DPH
Z 1 - Doplnění krovu	15 007,22 Kč		15 007,22 Kč	3 151,52 Kč	18 158,74 Kč
Z 2 - Strop nad místnostmi č.121 - 126	84 210,44 Kč	-364 208,84 Kč	-279 998,40 Kč	-58 799,66 Kč	-338 798,06 Kč
Z 3 - Zazdívky	57 120,05 Kč		57 120,05 Kč	11 995,21 Kč	69 115,26 Kč
Z 4 - Škrábání maleb	30 543,36 Kč		30 543,36 Kč	6 414,11 Kč	36 957,47 Kč
Z 5 - Jádrové vrtání	48 960,00 Kč	-18 730,32 Kč	30 229,68 Kč	6 348,23 Kč	36 577,91 Kč
Z 6 - Parotěsná folie	20 615,61 Kč		20 615,61 Kč	4 329,28 Kč	24 944,89 Kč
Z 7 - Sanace klenby m.č. 101 a 103	45 269,10 Kč		45 269,10 Kč	9 506,51 Kč	54 775,61 Kč
Z 8 - Vnitřní omítky	123 483,16 Kč		123 483,16 Kč	25 931,46 Kč	149 414,62 Kč
Z 9 - Podlaha VZT strojovny	14 886,60 Kč		14 886,60 Kč	3 126,19 Kč	18 012,79 Kč
Z 10 - Strop nad m. č. 105	79 441,45 Kč		79 441,45 Kč	16 682,70 Kč	96 124,15 Kč
Z 11 - Strop nad m. č. 104	35 995,09 Kč		35 995,09 Kč	7 558,97 Kč	43 554,06 Kč
Z 12 - Větrací kanálky	111 249,02 Kč		111 249,02 Kč	23 362,29 Kč	134 611,31 Kč
Z 13 - Lešení ke komínům	11 777,46 Kč		11 777,46 Kč	2 473,27 Kč	14 250,73 Kč
Z 14 - Překlad nad dveřmi ozn. 80	6 011,72 Kč		6 011,72 Kč	1 262,46 Kč	7 274,18 Kč
Z 15 -Betonové podlahy	124 239,43 Kč		124 239,43 Kč	26 090,28 Kč	150 329,71 Kč
Z 16 - Elektroinstalace	31 243,22 Kč		31 243,22 Kč	6 561,08 Kč	37 804,30 Kč
Z 17 - Omítky vnější	66 204,74 Kč		66 204,74 Kč	13 903,00 Kč	80 107,74 Kč
Z 18 - Perlínka, lepidlo pod stěrky	17 763,91 Kč		17 763,91 Kč	3 730,42 Kč	21 494,33 Kč
Z 19 - Čištění studny	20 463,24 Kč		20 463,24 Kč	4 297,28 Kč	24 760,52 Kč
Z 20 - Generální klíč	20 648,00 Kč		20 648,00 Kč	4 336,08 Kč	24 984,08 Kč
Z 21 - Bourání bet. konstrukcí-nádvoří	56 826,15 Kč		56 826,15 Kč	11 933,49 Kč	68 759,64 Kč
Z 22 - Okenice		-36 576,00 Kč	-36 576,00 Kč	-7 680,96 Kč	-44 256,96 Kč
Z 23 - Plynovod	17 189,30 Kč		17 189,30 Kč	3 609,75 Kč	20 799,05 Kč
Celkem	1 039 148,27 Kč	-419 515,16 Kč	619 633,11 Kč	130 122,96 Kč	749 756,07 Kč

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	01	Změna č. 01_Doplnění krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				13 730,46
1	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo vexteriéru)	m3	0,38300	1 221,00	467,64

Poznámka k souboru cen:

1. Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.
2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.
3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

2	762331911	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky krovového prvku do 3 m	m	9,10000	122,00	1 110,20
---	-----------	---	---	---------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů.
2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.
3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.

3	762331923	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	7,00000	112,00	784,00
---	-----------	--	---	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů.
2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.
3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.

4	762331941	Vázané konstrukce krovů vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	2,50000	200,00	500,00
---	-----------	---	---	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů.
2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.
3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.

5	762332931	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy do 120 cm2	m	9,10000	245,00	2 229,50
---	-----------	--	---	---------	--------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů.
2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	01	Změna č. 01_Doplnění krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

součtem délek jednotlivých prvků.

3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.

6	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	0,12000	7 156,00	858,72
7	762332932	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	7,00000	376,00	2 632,00

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů.

2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.

3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.

8	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,14700	7 156,00	1 051,93
9	762332934	Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby montáž (materiál ve specifikaci), průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	2,50000	672,00	1 680,00

Poznámka k souboru cen:

1. U položek vyřezání střešní vazby -1911 až -1954 se množství měrných jednotek určuje v m délky prvků, bez čepů.

2. U položek doplnění části střešní vazby -2921 až -3915 se množství měrných jednotek určuje v m součtem délek jednotlivých prvků.

3. Ceny lze použít i pro ocenění oprav prostorových vázaných konstrukcí.

10	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	0,11600	7 156,00	830,10
11	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,38300	1 318,00	504,79

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena pro montážní ceny souborů cen:

a) 762 33- Montáž vázaných konstrukcí krovů,

b) 762 34- Bednění a laťování, ceny -1210 až -2441,

c) 762 35- Montáž nadstřešních konstrukcí,

d) 762 36- Montáž spádových klínů.

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

12	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	126,50000	8,55	1 081,58
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.

2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.

3. Příplatek cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry	1 276,76
-----------------	-----------------------------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	01	Změna č. 01_Doplnění krovu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	783801203	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování	m2	4,20000	49,70	208,74

očištění zdiva pod pozednicí

14	783801283	Očištění omítek biocidními prostředky napadených mikroorganismy s okartáčováním, nátěrem dvojnásobným, povrchů hrubých betonových povrchů nebo omítek hrubých, rýhovaných tenkovrstvých nebo	m2	4,20000	250,00	1 050,00
----	-----------	--	----	---------	--------	----------

škrábaných

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na následné omytí ošetřené fasády tlakovou vodou, tyto se oceňují cenou 783 80-1503.

očištění zdiva pod pozednicí

15	783801401	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení	m2	4,20000	4,29	18,02
----	-----------	---	----	---------	------	-------

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	02	Změna č. 02_strop nad m.č. 121-126

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-233 963,01
1	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 20000 do 40000 mm2	kus	-6,00000	244,00	-1 464,00

odpočet zazdívky zhlaví stropního trámu D1 :

-6 :

-6

-6,00000

2	413232221	Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky přes 150 do 300 mm	kus	-84,00000	210,00	-17 640,00
---	-----------	---	-----	-----------	--------	------------

odpočet zazdívky posilujících ocelových nosníků stropu ozn

N1 :

-42*2 :

-84

-84,00000

3	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	-7,15400	8 557,00	-61 216,78
---	-----------	--	---	----------	----------	------------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zednické osazování na cementovou maltu (min. MC-15).

2. Dodávka ocelových nosníků se oceňuje ve specifikaci.

3. Ztratné lze dohodnout ve směrné výši 8 % na krytí nákladů na řezání příslušných délek z hutních délek nosníků a na zbytkový odpad (prořez).

odpočet původních nosníků :

"N1 U180" -1*(8,00*42*22,00/1000) :

"N3 U180" -1*(2,00*2*22,00/1000) :

"N4 U180" -1*(0,95*2*22,00/1000) :

Mezisoučet :

přípočet nové nosníky stropu (výměny) :

"U18" (4*2,05+2*3,17+1*2,20)*22,00/1000 :

Mezisoučet :

-7,154

-7,15400

4	130108240	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	-7,86900	19 525,00	-153 642,23
---	-----------	--	---	----------	-----------	-------------

odpočet původních nosníků :

"N1 U180" -1*(8,00*42*22,00/1000)*1,1 :

"N3 U180" -1*(2,00*2*22,00/1000)*1,1 :

"N4 U180" -1*(0,95*2*22,00/1000)*1,1 :

Mezisoučet :

přípočet nové nosníky stropu (výměny) :

"U18" (4*2,05+2*3,17+1*2,20)*22,00/1000*1,1 :

Mezisoučet :

-7,869

-7,86900

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				18 507,59
----------------	--	---------------------------------	--	--	--	------------------

5	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové pod	m2	166,54000	111,13	18 507,59
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Díl: 96		Bourání konstrukcí				-22 072,68
----------------	--	---------------------------	--	--	--	-------------------

6	973031335	Výsekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	-84,00000	262,77	-22 072,68
---	-----------	---	-----	-----------	--------	------------

pro osazení stropních nosníků a trámů - odpočet :

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	02	Změna č. 02_strop nad m.č. 121-126

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-84,0 :				
		-84		-84,00000		

Díl: 997		Přesun sutě				-5 268,31
7	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	-5,20800	101,51	-528,66

Poznámka k souboru cen:

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě.
2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

8	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-5,20800	408,04	-2 125,07
---	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
 - a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 - b) svislou dopravu provedenou výškou budovy,
 - c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 - d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah vbudově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m).
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

9	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-5,20800	164,52	-856,82
---	-----------	--	---	----------	--------	---------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

10	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-72,91200	7,67	-559,24
----	-----------	--	---	-----------	------	---------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

-5,208*14 'Přepočtené koeficientem množství :

-72,912

-72,91200

11	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	-5,20800	230,13	-1 198,52
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.
3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury ,
O:	02	Změny
R:	02	Změna č. 02_strop nad m.č. 121-126

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Díl: 998	Přesun hmot					-12 830,98
12	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-13,35100	961,05	-12 830,98

Poznámka k souboru cen:

- Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb.
- Kcenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119.
- Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

Díl: 762	Konstrukce tesařské					-51 228,53
13	762000002	Očištění mechanické a tlakovým vzduchem stávajícího prkenného záklopu včetně odstranění zbytků kůry	m2	154,99000	55,00	8 524,45

"celková plocha" 163,99 :

"odpočet plochy nosníků" -9*8*0,125 :

154,99

154,99000

14	762000004	Ošetření dřeva proti biotickým škůdcům dvojnásobné včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.	m2	154,99000	58,97	9 139,76
----	-----------	--	----	-----------	-------	----------

154,99

154,99000

15	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo vexteriéru)	m3	0,99300	1 221,00	1 212,45
----	-----------	--	----	---------	----------	----------

Poznámka k souboru cen:

- Soubor cen 762 08-3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. -31.1 Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry.
- Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických kotev; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické.
- V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
- U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

"odpočet - trám D1" -0,845 :

"přípočet - fošny pro doplnění" 1,838 :

0,993

0,99300

16	762822130	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	-24,00000	258,00	-6 192,00
----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

odpočet doplnění stropního trámu :

"D1 - 160/200" -1*8,00*3 :

-24

-24,00000

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	02	Změna č. 02_strop nad m.č. 121-126

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
17	7628221pc	Výměna části stropního trámu v délce zhlaví do 1500mm včt.provedení spoje plátováním a svorníky M24 dle detailu D5 výkres D5	kus	-18,00000	4 100,00	-73 800,00

odpočet výměny :

-18 :

-18

-18,00000

18	762823112	Montáž stropních trámů z hraněného řeziva mezi nosnou konstrukci, průřezové plochy přes 75 do 120 cm2	m	143,50000	46,10	6 615,35
----	-----------	---	---	-----------	-------	----------

doplnění fošen do I nosníků včt.uklínování :

70*2,05 :

143,5

143,50000

19	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	0,99300	202,00	200,59
----	-----------	---	----	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Cena je určena jen pro montážní ceny souborů cen:

a) 762 81- Záklop stropů, ceny -1100 až -3125,

b) 762 82- Montáž stropnic,

c) 762 84- Montáž podbíjení.

2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tohoto katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Nátěry.

"odpočet - trám D1" -0,845 :

"přípočet - fošny pro doplnění" 1,838 :

0,993

0,99300

20	605111250	řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	1,83800	7 156,00	13 152,73
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

70*2,50*0,06*0,175 :

1,838

1,83800

21	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	-0,84500	7 156,00	-6 046,82
----	-----------	---	----	----------	----------	-----------

"D1 - 160/200" -1*8,00*3*0,16*0,20*1,1 :

-0,845

-0,84500

22	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-471,93490	8,55	-4 035,04
----	-----------	--	---	------------	------	-----------

Díl: 783	Dokončovací práce - nátěry	26 857,52
-----------------	-----------------------------------	------------------

23	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	52,27200	13,88	725,54
----	-----------	---	----	----------	-------	--------

stávající stropní nosníky lč.280 :

9*8*0,968*0,75 :

52,272

52,27200

24	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	52,27200	60,00	3 136,32
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

obroušení stávajících stropních nosníků :

52,272 :

52,272

52,27200

25	783306809	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	52,27200	122,00	6 377,18
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

očistění stávajících stropních nosníků :

52,272 :

52,272

52,27200

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	02	Změna č. 02_strop nad m.č. 121-126

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
26	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	60,45500	52,72	3 187,19

stávající stropní nosníky lč.280 :

9*8*0,968*0,75 :

nové nosníky :

(4*2,05+3,17+2,20)*0,603 :

60,455

60,45500

27	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	60,45500	52,72	3 187,19
28	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	60,45500	169,45	10 244,10

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	03	Změna č. 03_zazdívky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				25 581,17
1	340239247.	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 děrovanými cihlami na pero a drá položka z SoD č.36	m3	5,10755	4 914,00	25 098,50
		Zazdívka v místě elektroskríně m.č.120 : 2,8*1,2*0,30		1,00800		
		Nika pod okny v m.č.121 : 1,32*1,4*0,3*7		3,88080		
		Nika na štítové zdi m.č. 125 : 0,7*1,25*0,25		0,21875		
2	314231126.	Zdivo komínů a ventilací volně stojících z cihel pálených plných dl. 290 mm P 20 až P 25, na maltu M pol. z SoD č.27	m3	0,09000	5 363,00	482,67
		Pilířky pod oc. svařenec N2 : 0,3*0,3*0,5*2		0,09000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 751,65
3	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vod pol. z SoD č.167	t	10,14687	961,05	9 751,65
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 382,40
4	346244361	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm nová položka	m2	3,20000	432,00	1 382,40
		rýhy pro větrané podlahy : 0,2*4*4		3,20000		
Díl: 713		Izolace tepelné				1 600,00
5	713463133	Izol tep potrubí pouzdry slep -100 nová položka	m	16,00000	100,00	1 600,00
		odvětrání podlahy ve stěnách : 4*4		16,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				18 804,83
6	346244821	Přizdívky izol. z cihel dl.29 cm, MC 10, tl.140 mm nová položka	m2	9,28000	754,00	6 997,12
		m.č.120 : 5,8*1,6		9,28000		
7	349231821.	Přizdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 d pol. z SoD č.39	m2	6,51280	1 813,00	11 807,71
		Ostění dveří - vstup do m.č.120 : 0,76*2,39*2		3,63280		
		Přezdívání rozvolněného zdiva pod pozednicí nad m.č.103 : 0,8*3,6		2,88000		

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	04	Změna č. 04_škrábání maleb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				21 528,10
1	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	193,72000	111,13	21 528,10
		stěny m.č. 111 až 125 : 94*1,2		112,80000		
		stropy m.č. 101, 102, 103 : 80,92		80,92000		
Díl: 783		Nátěry				9 015,26
2	783806811.	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním pol. z SoD č.468	m2	424,24770	21,25	9 015,26
		stěny : 315,1614		315,16140		
		stropy : 109,0863		109,08630		

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	05	Změna č. 05_jádrové vrtání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-18 730,32
1	971024471.	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném kamenném, na maltu vápenn pol. z SoD č.145	kus	-24,00000	780,43	-18 730,32

pro odvod nebo přívod vzduchu - provětrávaná podlaha :

10+9+5 : -(10+9+5)

-24,00000

Díl: 97		Přesuny sutí a vybouraných hmot				48 960,00
2	977151121	Vrt jádrový D do 120mm nová položka	m	18,00000	2 720,00	48 960,00
		24*0,75		18,00000		

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	06	Změna č. 06_parotěsná fólie S1,S2,S3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 760		Sádrokartonové konstrukce				20 615,61
1	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	234,55000	19,00	4 456,45
		S1, S2, S3 : 33,24+40,81+115,76+1,71+4,94+38,09		234,55000		
2	283292820.	fólie podstřešní parotěsná s reflexní Al vrstvou 170 g/m2 (1,5 x 50 m) pol. z SoD č.278	m2	258,00500	56,00	14 448,28
		S1, S2, S3 : (33,24+40,81+115,76+1,71+4,94+38,09)*1,1		258,00500		
3	998763201.	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 5 pol. z SoD č.286	%	189,04730	9,05	1 710,88

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	07	Změna č. 07_sanace klenby m.č. 101 a 103

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 719,39
1	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vod pol. z SoD č.167	t	1,78907	961,05	1 719,39
Díl: 997		Přesun sutě				974,23
2	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění	t	1,06841	101,51	108,45

Poznámka k souboru cen:

1. Cena platí i pro překládání při lomené dopravě.
2. Cenu nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo ručně.

3	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,06841	408,04	435,95
---	-----------	---	---	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:
 - a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 - b) svislou dopravu provedenou výškou budovy,
 - c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 - d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.
2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah vbudově), užije se pro ocenění dopravy suti cena -3111 (pro nejmenší výšku, tj. 6 m).
3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

4	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,06841	164,52	175,77
---	-----------	--	---	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

5	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,06841	7,67	8,19
---	-----------	--	---	---------	------	------

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.
2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).
4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

6	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	1,06841	230,13	245,87
---	-----------	---	---	---------	--------	--------

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené vsouboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
2. Uložení odpadů neuvedených vsouboru cen se oceňuje individuálně.
3. Vcenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	07	Změna č. 07_sanace klenby m.č. 101 a 103

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

Díl: 96	Bourání konstrukcí					2 851,20
7	975043121	Jednořad.podchycení stropů do 3,5 m, do 1000 kg/m nová položka	m	6,60000	432,00	2 851,20
		překlad me m.č. 101 a 104 : 1		1,00000		
		klenba m.č. 101 : 1,1		1,10000		
		klenba m.č. 103 : 4,5		4,50000		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					2 042,74
8	349231821.	Přízdívka z cihel ostění s ozubem ve vybouraných otvorech, s vysekáním kapes pro zavázání přes 150 d pol. z SoD č.39	m2	0,70000	1 813,00	1 269,10
		Ostění dveří - mezi m.č. 101 a 104 : 0,35*2		0,70000		
9	317944321.	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12 pol. z SoD č.33	t	0,02324	33 289,00	773,64
		Překlad dveří - mezi m.č. 101 a 104 : 2*1,4*8,3/1000		0,02324		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					762,11
10	971033541.	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených pol. z SoD č.118	m3	0,54600	1 395,81	762,11
		překlad nade dveřmi m.č.101 a 104 : 0,35*1,8*0,7		0,44100		
		Ostění dveří - mezi m.č. 101 a 104 : 0,35*2*0,15		0,10500		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					29 640,00
11	985441112	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	26,00000	1 140,00	29 640,00
		klenba m.č. 101 : 1,8*2		3,60000		
		klenba m.č. 103 : 3,2*7		22,40000		

Díl: 1	Zemní práce					4 534,20
12	985211111	Vyklínování uvolněných kamenů úlomky kamenů, popř. cihel nová položka	m2	3,96000	278,00	1 100,88
		klenba m.č. 101 : 0,3*1,2		0,36000		
		klenba m.č. 103 : 0,8*4,5		3,60000		

13	623631001.	Spárování vnějších ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou piliřů nebo sloupů pol. z SoD č.81	m2	3,96000	867,00	3 433,32
		klenba m.č. 101 : 0,3*1,2		0,36000		
		klenba m.č. 103 : 0,8*4,5		3,60000		

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					2 745,23
14	317234410.	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou pol. z SoD č.32	m3	0,44100	6 225,00	2 745,23
		překlad nade dveřmi m.č.101 a 104 : 0,35*1,8*0,7		0,44100		

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	08	Změna č. 08_vnitřní omítky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				66 055,06
1	612331111	Cem omítka hrubá zatř. vni stěna ru nová položka zpevnění a prohození zdiva pod úrovní podlahy : 0,49*172	m2	84,28000	170,00	14 327,60
				84,28000		
2	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně skutečnost : 186,07	m2	186,07000	278,00	51 727,46
				186,07000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				57 428,10
3	611325422.	Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm str. pol. z SoD č.58	m2	51,85000	208,00	10 784,80
		strop m.č. 102 (bývalá hospoda) : 51,85		51,85000		
4	612311131.	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn pol. z SoD č.61	m2	254,54862	144,00	36 655,00
		Vyrovnávání povrchu z 60-ti % z výměry štukování starých omítek stěn : 315,1614*0,6		189,09684		
		Vyrovnávání povrchu z 60-ti % z výměry štukování starých omítek stropů : 109,0863*0,6		65,45178		
5	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vod. pol. z SoD č.167	t	10,39311	961,05	9 988,30

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	09	Změna č. 09_podlaha VZT strojovny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				758,60
1	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci pol. SoD č. 185)	m2	13,20000	28,65	378,18
		podlaha VZT : 3*4,4		13,20000		
2	28375601	Deska POLYFON EPS T 3500 N/m2 tl. 20 mm	m2	14,52000	26,20	380,42
		podlaha VZT : 3*4,4*1,1		14,52000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				14 128,00
3	762511266U00	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku pol. SoD č. 240	m2	26,40000	493,00	13 015,20
		podlaha VZT : 3*4,4*2		26,40000		
4	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálen pol. SoD č. 268	%	130,15200	8,55	1 112,80

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	10	Změna č. 10_strop nad m.č. 105

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 708,00
1	413231221	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřezu do 400 cm2 pol. SoD č.42	kus	7,00000	244,00	1 708,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 377,85
2	964061331	Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel, průřezu 0,05 m2 nová položka	kus	7,00000	482,55	3 377,85
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				514,58
3	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vod pol. z SoD č.167	t	0,53543	961,05	514,58
Díl: 762		Konstrukce tesařské				73 841,02
4	762811210	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchního na sraz, spáry zakryté lepen pol. SoD č. 262	m2	28,49720	57,00	1 624,34
		m.č. 105 : 7,64*3,73		28,49720		
5	762822110	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy do pol. SoD 265	m	58,92000	50,00	2 946,00
		m.č. 105 :				
		rošt podlahy 12/14 : 7,85*3		23,55000		
		rošt podlahy 10/10 : 3,93*9		35,37000		
6	762000001	Osekání a otesání destruoavného povrchu dřevěných prvků krovu pol. SoD č. 206	m2	18,65000	119,00	2 219,35
		m.č. 105 : 3,73*5		18,65000		
7	762000002.	Očištění mechanické a tlakovým vzduchem pol. SoD č. 207	m2	41,17920	55,00	2 264,86
		m.č. 105 - malovaný záklop : 7,64*3,73		28,49720		
		- malované trámy : (0,24*2+0,2)*3,73*5		12,68200		
8	762000005	Tlaková injektáž - trojnásobná pol. SoD č. 210	m	18,65000	1 650,00	30 772,50
		stávající trámy : 3,73*5		18,65000		
9	762000008	Průzkum odkrytých stropních trámů, posouzení rozsahu poškození pol. SoD č.213	ks	1,00000	3 502,00	3 502,00
10	762811922U00	Záklop stropů vyřezání částí záklopu nebo podbíjení z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 0,2 pol. SoD č. 250	m	28,49720	228,00	6 497,36
		m.č. 105 - postupné rozebírání malovaného záklopu : 7,64*3,73		28,49720		
11	7628221pc	Výměna částí stropního trámu v délce zhlaví do 1500mm včt.provedení spoje plátováním a svorníky M24 pol. SoD č. 255	kus	3,00000	4 100,00	12 300,00
		krajní pozice : 2		2,00000		
		střední pozice : 1		1,00000		
12	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 pol. SoD č. 266	m3	0,82427	7 156,00	5 898,48
		m.č. 105 :				
		rošt podlahy 12/14 : 7,85*0,12*0,14*3*1,1		0,43520		
		rošt podlahy 10/10 : 3,93*0,1*0,1*9*1,1		0,38907		
13	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálen pol. SoD č. 268	%	680,24890	8,55	5 816,13

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	11	Změna č. 11_strop nad m.č. 104

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				35 995,09
1	762000001	Osekání a otesání destruoavného povrchu dřevěných prvků krovu pol. SoD č. 206	m2	10,00000	119,00	1 190,00
		10		10,00000		
2	762000002.	Očištění mechanické a tlakovým vzduchem pol. SoD č. 207	m2	20,79000	55,00	1 143,45
		záklop : 4,95*4,2		20,79000		
3	762000005	Tlaková injektáž - trojnásobná pol. SoD č. 210	m	5,60000	1 650,00	9 240,00
		stávající trámy : 5,6		5,60000		
4	762000008	Průzkum odkrytých stropních trámů, posouzení rozsahu poškození pol. SoD č.213	ks	1,00000	3 502,00	3 502,00
5	762081510	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce plošné pol. SoD č. 214	m2	41,58000	60,00	2 494,80
		m.č. 104 : 4,95*4,2*2		41,58000		
6	762811922	Záklop stropů vyřezání částí záklopu nebo podbíjení z prken tl. do 32 mm, plochy jednotlivě přes 0,2 pol. SoD č. 250	m	20,79000	228,00	4 740,12
		m.č. 104 - postupné rozebírání překládaného záklopu : 4,95*4,2		20,79000		
7	762841310	Mtž podbití stropu palubky nová položka	m2	20,79000	207,00	4 303,53
		4,95*4,2		20,79000		
8	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 pol. SoD č. 266	m3	0,91476	7 156,00	6 546,02
		m.č. 104 : 4,95*4,2*0,04*1,1		0,91476		
9	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálen pol. SoD č. 268	%	331,59920	8,55	2 835,17

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	12	Změna č. 12_větrací kanálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				80 611,35
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 mpol. SoD č.13	m3	46,10024	228,14	10 517,31
		46,10024		46,10024		
2	162201211R00	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 pol. SoD č.12	m3	46,10024	186,10	8 579,25
		46,10024		46,10024		
3	167101102R00	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 pol. SoD č.11	m3	46,10024	58,91	2 715,77
		46,10024		46,10024		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky pol. soD č.14	m3	46,10024	14,52	669,38
		46,10024		46,10024		
5	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných pol. SoD č.4	m3	46,10024	949,09	43 753,28
		Množství dle SoD :				
		pro okapový chodník : -0,50*0,44*(37,50+19,60)		-12,56200		
		Skutečná výměra venkovní drenáže a okap. chodníku :				
		Rozměr výkopu: hl. 560mm, šířka 500mm + 150mm pro boční zaslepení :				
		- vně objektu :		32,55252		
		(8,61+13,15+1,5+8,12+2+0,6+10,65+16,1+28,7)*0,56*(0,5+0,15)				
		- nádvorí :		26,10972		
		(13,15+14,9+12,7+5,2+1,7+6,28+16,2+1,6)*0,56*(0,5+0,15)				
6	171201211U00	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) pol. SoD č.15	t	80,67542	178,20	14 376,36
		46,10024*1,75		80,67542		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				7 102,10
7	279351131R00	Bednění základových zdí zabudované - NOVÁ POLOŽKA	m2	35,51050	200,00	7 102,10
		Skutečná výměra venkovní drenáže a okap. chodníku :				
		Zaslepení boční části větrací tvarovky :		35,51050		
		(6,51+9,37+11,1+9,38+6,78*2+8,26+7,13+8,36+2,5+9,53+18,35+10,5)*0,31				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 642,66
8	631311124U00	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20 pol. SoD č.85	m3	4,32140	3 157,00	13 642,66
		Zaslepení boční části větrací tvarovky :				

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	12	Změna č. 12_větrací kanálky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- vně objektu : $(1,5+8,12+2+0,6+10,65+16,1+28,7)*0,31*0,1$		2,09777		
		- nádvoří :		2,22363		
		$(13,15+14,9+12,7+5,2+1,7+6,28+16,2+1,6)*0,31*0,1$				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				9 892,91
9	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 mpol. z SoD č.167	t	10,29386	961,05	9 892,91

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	13	Změna č. 13_lešení ke komínům

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				8 725,50
1	943943221	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m nová položka	m3	225,00000	15,40	3 465,00
		komíny (půdorys lešení 3x3m, výška 5m) 3x komín, 2x vzduchotechnika : 3*3*5*5		225,00000		
2	943943821	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m nová položka	m3	225,00000	9,30	2 092,50
		komíny (půdorys lešení 3x3m, výška 5m) 3x komín, 2x vzduchotechnika : 3*3*5*5		225,00000		
3	943955021	Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 10 m nová položka	m2	90,00000	35,20	3 168,00
		komíny (půdorys lešení 3x3m, výška 5m) 3x komín, 2x vzduchotechnika á 2 podlaží : 3*3*2*5		90,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 051,96
4	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 mpol. z SoD č.167	t	3,17565	961,05	3 051,96

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	14	Změna č. 14_překlad nad dveřmi ozn.80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 735,44
1	317234410R00	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou pol. SoD č.32	m3	0,16800	6 225,00	1 045,80
		4,2*0,2*0,2		0,16800		
2	346244381R00	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm pol. SoD č.37	m2	0,84000	821,00	689,64
		4,2*0,2		0,84000		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				691,69
3	413941123R00	Osazování ocelových válcovaných nosníků ve střepech I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo - NOVÁ POLOŽKA	t	0,09198	7 520,00	691,69
		4,2*21,9/1000		0,09198		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				181,44
4	949101111U00	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové pod pol. SoD č.105	m2	5,04000	36,00	181,44
		4,2*1,2		5,04000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 962,88
5	963074969R00	Vybourání z ocel.nosníků plentovaných nová položka	m	4,20000	471,31	1 979,50
		4,2		4,20000		
6	967042712R00	Odsekání zdiva plošné z kamene, betonu tl. 10 cm - NOVÁ POLOŽKA	m2	0,84000	545,05	457,84
		4,2*0,2		0,84000		
7	973031335R00	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy pol. SoD č.149	kus	2,00000	262,77	525,54
		2		2,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				440,27
8	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 mpol. z SoD č.167	t	0,45811	961,05	440,27

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	15	Změna č. 15_betonové podlahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				95 102,71
1	631311115.	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 pol. SOD č.84	m3	11,32900	3 480,00	39 424,92
		"podlaha B1" 0,05*31,98 : 0,05*31,98		1,59900		
		"podlaha B3" 0,05*194,60 : 0,05*194,60		9,73000		
2	631319021.	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 50 do 80 mm (40 kg/m3)pol.SOD č.87	m3	11,32900	1 192,00	13 504,17
		"podlaha B1" 0,05*31,98 : 0,05*31,98		1,59900		
		"podlaha B3" 0,05*194,60 : 0,05*194,60		9,73000		
3	631319211.	Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení polypropylenovými mikrovlákný objemové vyztužení 0,9 kg/m3 pol.SOD č.91	m3	11,32900	177,00	2 005,23
		"podlaha B1" 0,05*31,98 : 0,05*31,98		1,59900		
		"podlaha B3" 0,05*194,60 : 0,05*194,60		9,73000		
4	631362021.	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari pol.SOD č.92	t	1,14862	34 971,00	40 168,39
		227*4,4*1,15/1000		1,14862		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 136,72
5	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m pol. z SoD č.167	t	30,31759	961,05	29 136,72

Změna č.16 - elektroinstalace

1 ZDROJE PRO LED PÁSKY

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
		nová položka				
		Zdroj RS 25-24 1,1A	ks	1,00	241,20	241,20
		nová položka				
		Zdroj RS- 100-24 4,5A	ks	1,00	568,80	568,80
		nová položka				
		Zdroj RS -150-24 24V 6,5A	ks	1,00	754,80	754,80
		nová položka				
		Zdroj SP- 200 - 24 24V 8,4A	ks	2,00	1476,00	2 952,00
		nová položka				
		Zdroj SP - 320 - 24 24V 13A	ks	2,00	1663,20	3 326,40
		nová položka				
		Krabice 310x240x110 IP55 LUCA hladká šroubovací víko nízké	ks	7,00	417,60	2 923,20
		nová položka				
	210203806	Montáž předřad.přístř.plechového nástěnného	ks	7,00	462,00	3 234,00
		nová položka				
	210010454	Montáž krabice pancéřové z PH typ 8116-vč.svorčky a zapojení vodičů	ks	7,00	222,00	1 554,00
						15 554,40

2 PŘÍVODY PRO DIGITÁLNÍ OZVUČENÍ

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
	45 000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	132,00	17,88	2 360,16
	150 210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	132,00	23,10	3 049,20
						5 409,36

3 DOLNĚNÍ ZÁSUVK PRO LAMPY A ÚKLID, MÍSTNOST 104

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
118	000420401	zásuvka 16A/250Vstř porcelánová bezŠr	ks	6,00	725,16	4 350,96
203	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	6,00	107,25	643,50
						4 994,46

4 DOPLNĚNÍ NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
		nová položka				
		GR-8/leds 220-240V IP 42	ks	5	880,00	4400
		nová položka				
	211200101	Montáž nouzového orientačního svítidla NOO 1/MM	ks	5	177,00	885
						5 285,00

CELKEM:

31 243,22

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	17	Změna č. 17_omítky vnější

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				62 425,58
1	622821031U00	Sanační omítka vnějších ploch prováděná ručně, vyrovnávací vrstva v tl. do 20 mm	m2	245,77000	254,00	62 425,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 779,16
2	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m pol. z SoD č.167	t	3,93232	961,05	3 779,16

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	18	Změna č. 18_Perlinka, lepidlo - pod stěrky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				17 347,96
1	612142001U00	Potažení vni stěna sklovl síť +tmel	m2	88,51000	196,00	17 347,96

za kuchyňskou linkou :

"103" $1,50 \cdot (5,99 + 0,725)$:

na WC :

"111" $2,40 \cdot 2 \cdot (2,00 + 3,60) - 0,70 \cdot 1,97 -$

$2 \cdot 0,61 \cdot 0,79 + 2 \cdot 0,40 \cdot (0,61 + 2 \cdot 0,79)$:

"114" $2,40 \cdot 2 \cdot (2,10 + 3,10) - 0,70 \cdot 1,97 -$

$0,55 \cdot 0,79 + 0,40 \cdot (0,55 + 2 \cdot 0,79) -$

$0,995 \cdot 1,40 + 0,50 \cdot (0,995 + 2 \cdot 1,40)$:

"118" $2,40 \cdot 2 \cdot (1,09 + 1,82) - 0,70 \cdot 1,97$:

"119" $2,40 \cdot 2 \cdot (1,82 + 1,645) - 0,80 \cdot 1,97$:

88,51

88,51000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				415,95
2	998018002.	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 mpol. z SoD č.167	t	0,43281	961,05	415,95

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	19	Změna č. 19_Čištění studny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				8 640,00
1	001	Čištění a desinfekce studny (výška kalu 1,5 m)	HZS	32,00000	270,00	8 640,00
		25.7. - 2 pracovníci á 10 hod : 2*10		20,00000		
		26.7. - 2 pracovníci á 6 hod : 2*6		12,00000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				9 800,00
2	628635211U00	Spárování MC zdí z lom kamene hl -8	m2	4,00000	785,00	3 140,00
		rozvolněné zdivo studny : 4		4,00000		
3	985223210U00	Přezdění zdiva kamenného	m3	2,00000	3 330,00	6 660,00
		přezdění koruny roubení studny : 2		1,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 023,24
4	997002611.	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění, pol. 162	t	2,00000	101,51	203,02
5	997013213.	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m, pol. Č.163	t	2,00000	408,08	816,16
6	997013501.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, pol. 164	t	2,00000	164,52	329,04
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
7	997013509.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km, pol. 165	t	28,00000	7,67	214,76
8	997013831.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného, pol.166	t	2,00000	230,13	460,26

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	20	Změna č. 20_Generální klíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				20 648,00
1	001	Generální klíč (pro 14 prvků)	kompl	1,00000	21 936,00	21 936,00
2	002	Odpočet fab vložky z původního řešení	kus	-14,00000	92,00	-1 288,00

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	21	Změna č. 21_Bourání bet. kcí - nádvoří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				37 499,22
1	130901121R00	Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně - nová položka	m3	5,84100	6 420,00	37 499,22

septik - ubouráno 1,1 m : (3,2*2+2,7*2)*0,45*1,1

5,84100

Díl: 96		Bourání konstrukcí				4 272,00
2	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého - nová položka	m3	1,60000	2 670,00	4 272,00
		betonové podstavce : 1*1*0,8*2		1,60000		

Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				15 054,93
3	997002611.	Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění, pol.162	t	14,88200	101,51	1 510,67
4	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m, pol. Č.163	t	14,88200	408,08	6 073,05
5	997013501.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km, pol. 164	t	14,88200	164,52	2 448,39

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

6	997013509.	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km, pol. 165	t	208,34800	7,67	1 598,03
7	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného, pol.166	t	14,88200	230,13	3 424,79

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum VYSOČINY Třebíč - centrum tradiční lidové kultury
O:	02	Změny
R:	22	Změna č. 22_Méněpráce - okenice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-36 576,00
1	766001001	D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt.rámu a povrchové úpravy a kování 1120/1400mm - dle tabulky PSV - ozn.01	kus	-1,00000	18 288,00	-18 288,00
2	766001002	D+M vnitřní dřevěné okenice z masivu včt.rámu a povrchové úpravy a kování 1150/1400mm - dle tabulky PSV - ozn.02	kus	-1,00000	18 288,00	-18 288,00

Položkový rozpočet

S:	18/2-13	Muzeum Vysočiny-centrum tradiční lidové kultury
O:	01	Změny
R:	23	Změna č.23 -Plynoinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				987,60
1	871812112R00	Příplatek za položení signalizačního vodiče	m	24,00000	3,65	87,60
2	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	24,00000	12,70	304,80
3	899731114R00	Vodič signalizační CYY 6 mm2	m	24,00000	24,80	595,20
Díl: 723		Vnitřní plynovod				14 378,60
11	723190204R00	Přípojka plynovodu, trubky závitové černé DN 25	soubor	1,00000	1 787,00	1 787,00
13	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	26,00000	18,00	468,00
17	02	Tvarovka koleno ocelové 33,7x2,3 do 6,0 MPa varné	ks	6,00000	12,10	72,60
18	04	Tvarovka koleno ocelové D42 do 6,0 MPa-varné	ks	10,00000	27,70	277,00
19	05	Příslušenství Bralen páska 930-35(samolepící izolační) 2x50 (51mmx15,25)	ks	2,00000	285,00	570,00
20	09	Přechodka 50/6/4"	ks	2,00000	721,00	1 442,00
21	14310501.AR	Trubka ocel. izolovaná bralenem DN25 - 1"	m	9,00000	180,00	1 620,00
22	14310502.AR	Trubka ocel. izolovaná bralenem DN32-5/4"	m	22,00000	241,50	5 313,00
23	286136364R	Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 50x4,6 mm L100m plyn	m	23,00000	123,00	2 829,00
Díl: M23		Montáže potrubí				1 823,10
30	230180019R00	Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 50 x 5,4	m	23,00000	49,20	1 131,60
31	230180068R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 50	kus	3,00000	230,50	691,50